2 华宏铜业 24,965.06 1,551.08 304.16 15,167.22 1,246.92 550.76 德恒方事务所

3 华凯聚酯 27,036.43 -8,620.26 -548.73 29,665.21 -8,071.53 -216.55 德恒方事务所

4 宏凯化纤 192,106.72 22,279.99 -688.00 157,736.68 22,967.99 10,353.06 德恒方事务所

5 华宏国际贸易 16,729.00 1269.85 158.36 9,519.95 1,111.49 -127.07 德恒方事务所

6 华宏汽车饰件 3,277.54 -411.86 195.57 2,754.13 -607.43 86.18 德恒方事务所

7 新沂投资 5,000.94 5,000.00 - 5,000.94 5,000.00 - 德恒方事务所

8 新光机械 318.00 318.00 - 318.00 318.00 - 德恒方事务所

首次公开发行股票并上市申请文件   招股意向书

1-1-66

2、实际控制人控制的其他企业

除华宏科技、华宏集团及其控制的其他下属企业外，实际控制人中胡士勇还

控制凯旋投资贸易有限公司，除此之外，实际控制人无直接或间接控制的其他企

业。

凯旋投资贸易有限公司基本情况如下：

公司名称：凯旋投资贸易有限公司

注册编号：882684

成立日期：2004 年 2 月 13 日

法定股本：20 万港币

注册办事处地址：香港湾仔皇后大道东 228 号中华大厦 3 楼

股权结构：胡士勇持有其 55%的股权、胡士法持有其 45%的股权

董事：胡士勇、胡士法

凯旋投资贸易有限公司主要从事化纤产品的贸易业务。截至 2010 年 12 月

31 日，凯旋投资贸易有限公司总资产 3,670.45 万元，净资产-357.14 万元，2010

年度净利润 2,533.09 万元；截至 2011 年 6 月 30 日，其总资产 3,348.32 万元，净

资产-666.33 万元，2011 年 1-6 月净利润-309.20 万元（以上数据未经审计）。

（四）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股意向书签署之日，公司股东持有的公司股份均未被质押和托管，

也不存在其他股份权属有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前总股本为 5,000 万股，本次拟公开发行 1,667 万股，发行

后总股本 6,667 万股，公开发行比例 25.00%。发行前后公司的股本结构变化情况

首次公开发行股票并上市申请文件   招股意向书

1-1-67

如下：

股东类别
发行前 发行后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

一、有限售条件流通股 50,000,000   100.00% 50,000,000 75.00%

  其中：

华宏集团 38,750,000 77.50% 38,750,000 58.12%

胡士勇 3,900,000 7.80% 3,900,000 5.85%

胡士清 1,500,000 3.00% 1,500,000 2.25%

胡士法 1,500,000 3.00% 1,500,000 2.25%

胡士勤 1,500,000 3.00% 1,500,000 2.25%

胡品龙 1,500,000 3.00% 1,500,000 2.25%

睿华投资 1,250,000 2.50% 1,250,000 1.87%

朱大勇 100,000 0.20% 100,000 0.15%

二、社会公众股 - - 16,670,000 25.00%

合计 50,000,000 100.00% 66,670,000 100.00%

（二）本次发行前公司前十名股东及自然人股东在公司所任职务

序号 股东 股数（万股） 持股比例 股权性质 在公司所任职务

1 华宏集团 3,875 77.50% 法人股 -

2 胡士勇 390 7.80% 自然人股 董事长

3 胡士清 150 3.00% 自然人股 董事

4 胡士法 150 3.00% 自然人股 -

5 胡士勤 150 3.00% 自然人股 -

6 胡品龙 150 3.00% 自然人股 董事、总经理

7 睿华投资 125 2.50% 法人股 -

8 朱大勇 10 0.20% 自然人股 董事、财务总监

（三）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前各股东间的关联关系为：胡士勇、胡士清、胡士法和胡士勤为兄

弟关系；胡士勇、胡士清、胡士法、胡士勤分别直接持有华宏集团 18.53%、11.78%、

首次公开发行股票并上市申请文件   招股意向书

1-1-68

7.85%、6.87%的股权，并且分别直接持有华宏科技 7.80%、3.00%、3.00%、3.00%

的股份。

胡品龙持有华宏集团 6.87%的股权。睿华投资、朱大勇与胡士勇、胡士清、

胡士法、胡士勤、胡品龙以及华宏集团之间不存在关联关系。

（四）股东中的战略投资者持股及其简况